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4. Numri i referencës së procedurës / REF-79899-09-13-2023. 

 

5. Fondi Limit: 1,574,998 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e tetë) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
           1,707,120       

         (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

     Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH               Monedha  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 23.10.2023 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri            “XPERT SYSTEMS” SHPK 

Adresa             Rr. Mihal Duri, Nr.3, Kati 3, Tirane  

Nipti                L51511023L 

Tel/Faks          0688011707 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Godina 17, Tiranë  

Tel/Fax  042227376 

E-mail   dpn3@tirana.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje lëndë djegëse pellet për ngrohje dhe shpërndarje 

në objektet arsimore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-58319-02-07-2023 

 

5. Fondi limit:  96 427 482 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e njëzet e shtatë mijë e katërqind 

e tetëdhjetë e dy) Lekë pa Tvsh. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë është 830 

412.35 (tetëqind e tridhjetë mijë e katërqind e dymbëdhjetë pikë tridhjetë e pesë) Euro pa Tvsh. (Kursi 

zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 07.02.2023 është 116.12 

lekë.)  
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera e kontratës Nr.1  

21 212 460 (njëzet e një milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa 

Tvsh 

25 454 952 (njëzet e pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy) 

Lekë me Tvsh 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës:   24.10.2023. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

 

Emri:    AL-MEXWOOD Sh.p.k  

Adresa:   Elbasan Pishaj, Fshati Çekin, rruga nacionale, Gramsh- Elbasan,   

                         ndertese private, zona kadastrale nr.1362,  nr. pasurie 6/76  

NIPT:    K36603807B 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPITALI OBSETRIK GJINEKOLOGJIK KOÇO GLIOZHENI 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri     Spitali Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Koco Gliozheni” 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri” 

Tel/Fax                Tel+042370032 

E-mail   KocoGliozheni@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.suogj-kgliozheni.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur 

 

3. Objekti i kontratës   Lot 11- Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale   

Methylprednisolone   4 mg    

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-77792-08-18-2023 

 

5. Fondi Limit 19,495 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
19,005      

  (me TVSH) 
Monedha LEKE  
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